
Marckolsheim, le 30 mai 2024  
Le Président, 
Frédéric PFLIEGERSDOERFFER   
 
Conformément à la délibération n°2024-053 du 15 mai 2024 

 
* Abonnement valable 1 an à compter de la date d’émission 

* Abonnement valable 1 an à compter de la date d’émission 

** Tarif réduit : Etudiant / PMR / sans emploi / + 65 ans  

   
 

TARIFS 
 Entrée adulte  4,50 € 

 Entrée enfant - de 18 ans  3,00 € 

 Entrée enfant - de 6 ans   2,00 € 

 Entrée tarif réduit (**)  3,50 € 

 

 Pass annuel adulte (*)  185,00 € 

 Pass annuel tarif réduit (*) (**)  145,00 € 

 Carte 12 entrées adulte (*)  48,00 € 

 Carte 12 entrées enfant - de 18 ans (*)  30,00 € 

 Carte 12 entrées enfant - de 6 ans (*)  20,00 € 

 Carte 12 entrées tarif réduit (*) (**)  37,00 € 

 Carte 24 entrées adulte (*)  90,00 € 

 Carte 24 entrées enfant - de 18 ans (*)  60,00 € 

 Carte 24 entrées tarif réduit (*) (**)  68,00 € 

 

 Pass Top Forme (*)  280,00 € 

 Cours adultes (*)  170,00 € 

 Cours adultes / Couple (*)  285,00 € 

 1 séance Aquagym / Coaching virtuel (entrée non comprise)  5,50 € 

 1 séance Aquagym / Coaching virtuel (entrée comprise)  9,50 € 

 Carte 12 séances Aquagym / Coaching virtuel (entrées non comprises) (*) 55,00 € 

 Carte 12 séances Aquagym / Coaching virtuel (entrées comprises) (*) 90,00 € 

 Carte 24 séances Aquagym / Coaching virtuel (entrées non comprises) (*) 105,00 € 

 Carte 24 séances Aquagym / Coaching virtuel (entrées comprises) (*) 180,00 € 

   

  Ecole de natation Enfant - de 16 ans (1 saison) / 1er enfant   110,00 € 

  Ecole de natation Enfant - de 16 ans (1 saison) / 2ème enfant  105,00 € 

  Bébés nageurs / 1 séance avec 1 adulte + 1 enfant (- 4 ans)  7,00 € 

 Carte 12 entrées Bébés nageurs pour 2 parents + 1 enfant (- 4 ans) 95,00 € 

 Stage aisance aquatique (8 séances sur 2 semaines) – 1er enfant   65,00 € 

 Stage aisance aquatique (8 séances sur 2 semaines) – 2ème enfant   60,00 € 

 Stage aisance aquatique (4 séances sur 1 semaines) – 1er enfant   40,00 € 
 

 

 Carnet entreprises 25 entrées  100,00 € 

 Scolaires   2,00 € 
 


